Johanne Sympyll, Roberto Sympyll, et Johanne Ralfton laicis, teftibus ad

premiifa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Johannes Aurifabri artium magifter, in decretis bacallarius,

prefbiter Glafgwenfis dioceiis, publicus imperiali et regia au6loritati-

bus notarius, quia premiflis omnibus et fingulis, dum iic ut premittitur

dicerentur, agerentur et fierent, unacum prenominatis teftibus, prefens

interfui, eaque fic fieri vidi, fcivi et audivi ideoque in notam cepi, ex qua

hoc prefens publicum inftrumentum alterius manu fcriptum confeci,

publicavi et in hanc publicam formam inftrumentalem redegi, fignoque

et nomine meis folitis et confuetis me fubieribendo fignavi, in fidem et

teftimonium omnium et fingulorum premiflbrum, rogatus et requifitus.

Et egoAlexander Clugyfton preibiter Candidecafe diocefis, publicus auc-

toritatibus imperiali et regali notarius, quia premilEs omnibus et fingu-

lis, dum iic ut premittitur dicerentur, agerentur et fierent, unacum pre-

nominatis teftibus, prefens interfui, eaque oninia fic fieri vidi, fcivi et au-

divi ideoque in notam cepi, fignoque et nomine meis iblitis et coniiietis

me fubfcribendo fignavi, in fidem premiiforum, vocatus et requifitus.
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Carta libertatis burgi de Paflay, de eredlione ejuCdem.

JACOBUS Dei gratia rex Scotorum oronibus probis hominibus totius

terre fue clericis et laicis ralutem. Sciatis quod ob fingularem devotionem

quam habemus gloriofo confeirori San6lo Mirino et monafterio noftro de

Paileto per noftros nobiliffimos progenitores fundato, ubi plurima progeni-

torum noftrorum corpora fepeliuntur et requiefcunt, et ob fmgulares favo-

rem et amorem quos gerimus venerabili in Chrirto patri Georgio Schaw
moderno didti monafterii abbati noftro confiliario apprime diledlo, ac pro

tideli obfequio per di6tum venerabilem patrem nobis temporibus retroa6lis

raultipliciter preftito, et precipue ob virtuolam educationem et nutritionem

cariffimi fratris noftri Jacobi ducis Roflenfis in fua tenera etate, feci-

mus, infeodavimus, ereximus et creavimus, ac tenore prefentis carte noftre

facimus, infeodamus, erigimus et creamus villam de Pafleto, jacentem infra

vicecomitatum noftrum de Reinfreu, fiberum burgum in baronia. Con-

ceffimus etiam di6lum burgum inhabitantibus et in pofterum inhabitaturis

plenam et liberam poteftatem emendi et vendendi in ipfo burgo vina, ce-

ram, pannum laneum et lineum, amplum feu artum, et quecunque alia

bona et mercimonia illuc advenientia ; cum poteftate et libertate habendi